ASL 4; e
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Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O0.C. AQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

w_ YRS aet _A{-04- 019

Oggetto: Affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a), D.Lgs. n. 50/2016, della fornitura di
sistemi motorizzati e relativa strumentazione, per le esigenze della U.O.C. Ortopedia e
Traumatologia, alla Ditta Hypomed S.r.l. Valmontone (RM), Largo Mameli, 4. Importo
complessivo di € 36.769,78 (IVA esclusa)

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi deil’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/19%4 e ss.mm.ii.;

Estensore:
o 11 APR 2018
Dott. Alessandro Mancini Data
11 Dirigente:
1 RPR one
Dott. Luciano Quattrini Data' ' ™™ 2070

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa ¢y A ¢ ?}C A - A Vi l -2 / 2049

15 AP 2019 f
Data g% 5 APR .o Firma

Dott.ssa Barbara Proxettl
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera
n.222/D.G. del 12/3/2018;

DIRETTORE
DELLA U.0.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che il Dr. Riccardo Mezzoprete, Direttore della U.O.C. Ortopedia e Traumatologia,
con e-mail del 18/01/2019 ha rappresentato la necessita di provvedere all’acquisto di n. 2 set di
trapani a batteria con relativi accessori, individuando caratteristiche tecniche e fabbisogno (All. 1);

RILEVATO che, con nota prot. n. 04047 del 24/01/2019, la scrivente struttura ha richiesto offerta
economica del materiale, cosi come riportato nella scheda tecnica inviata dal Dr. Mezzoprete, alle
Ditte DeSoutter Medical LTD e Hypomed S.r.l., indicate per le vie brevi quali Ditte operanti nel
settore;

VISTA Tofferta economica della Hypomed S.r.l. del 25/05/2019, prev. N. 9/2019 per € 36.769,78
(oltre IVA) e Pofferta economica della Ditta DeSoutter Medical LTD del 29/01/2019, prev. n. Dsm-
Off-22 per € 37.878,00 (oltre IVA) (All. 2 e 3);

RILEVATO che, con nota prot. n. 5918 del 04/02/2019, ¢ stato richiesto parere tecnico in merito ai
prodotto offerti dalle ditte sopraindicate, al Dr. Riccardo Mezzoprete e all’Ing. Eminio Pace,
Dirigente del Servizio Ingegneria Clinica;

PRECISATO che la Ditta Hypomed S.r.l. in data 08/02/2019 ha integrato I’offerta economica della
del 25/05/2019, prev. N. 9/2019 di € 36.769,78, con il listino prezzi delle lame monouso, prezzi
fissi per due anni dal primo ordine (All.4);

VISTA la nota di riscontro del Dr. Riccardo Mezzoprete, via e-mail del 18/02/2019, nella quale si
evince parere tecnico favorevole per il preventivo presentato dalla ditta Hypomed S.r.1. (All.5);

PRESO ATTO dell’autorizzazione all’acquisto dello strumentario in argomento da parte del
Direttore Sanitario Dr. Vincenzo Rea, in riscontro alla richiesta di autorizzazione fatta dalla
scrivente struttura, con nota prot. n. 17787 del 28/03/2019;

PRECISATO altresi che, ’offerta presentata dalla Ditta Hypomed S.r.l. & economicamente piu
vantaggiosa rispetto all’offerta presentata dalla Ditta DeSoutter Medical LTD, la quale si impegna,
anche, a mantenere fissi i prezzi delle lame e dei consumabili per un periodo di due anni a partire
dal primo ordine;
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PRESO ATTO che il DCA U00287 del 07/07/2017 prevede che le Aziende Sanitarie non sono
tenute a chiedere autorizzazione alla Centrale Acquisti della Regione Lazio per effettuare acquisti
fino alla soglia di € 50.000,00 IVA esclusa;

RITENUTO indispensabile per garantire [’esigenze operative della U.O.C Ortopedia e
Traumatologia, dell’Ospedale San Camillo de Lellis di Rieti, procedere all’affidamento della
fornitura del materiale sopra indicato, per il corretto svolgimento delle sedute operatorie, come
indicato dal Dr. Riccardo Mezzoprete, Direttore della U.O.C. Ortopedia e Traumatologia;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrita;

DETERMINA
1. DI PROCEDERE per le motivazioni espresse in narrativa, all’affidamento diretto, ai sensi
dell’art. 36 comma 2, lettera a) D.Lgs. 50/2016, alla Hypomed S.r.l. Valmontone (RM),
Largo Mameli, 4, della fornitura dei sistemi motorizzati e relativa strumentazione, come da
offerta del 25/01/2019, prev. N. 9/2019, per I'importo complessivo di € 36.769,78 (IVA
esclusa) (All 4);

2. DI PRENDERE ATTO del listino prezzi delle lame monouso integrato 1’offerta economica
della del 25/05/2019, prev. N. 9/2019 di € 36.769,78, prezzi fissi per due anni dal primo
ordine;

3. DI DARE ATTO che ’onere del presente provvedimento, pari ad € 44.859,13 (IVA 22%
compresa) nel modo seguente al conto di costo 501010308 (strumentario chirurgico non
costituito da immobilizzazioni) anno 2019;

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

5. DI DISPORRE Tlinvio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i
provvedimenti di competenza,

6. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto D per esteso @

Direttore della U.O.C.
Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi
Doty iang Quattrini




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D Il Direttore Sanitario: Dott. Vincenzo Rea

17 hR 208

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data

% - - SRS
TS . . 17 APR 7
La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge i

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data 17 APR. 2019

in oggetto D per esteso g

IL F(;VIONARIO



18/1/2019 ‘ Posta - alessandro.mancini@asl.rieti.it

criticita attrezzatura sala operatoria di ortopedia etraumatologia

Riccardo Mezzoprete ALLEGATO N. .= diN. .2

ven 18/01/2019 11:30 PAG. ..ccc.oov@innnen di

ALluciano Quattrini <l.quattrini@asl.rieti.it>; Alessandro Mancini <alessandro.mancini@asl.rieti.it>;

@ 1 allegati (216 KB)
doc00145820190118103220.pdf;

Buongiorno

Come piu' volte sollecitati , attualmente siamo con attrezzatura in grave difficolta, ed in particolare trapani
che per il continuo utilizzo sono attualmente ridotto ad uno anche non sempre funzionante sono qui a
chiedere nuovamente ['acquisto di due set ditrapani a pile con relativi accessori allego caratteristiche di
massima per le nostre esigenze.

Mi auguro che l'acquisto avvenga prima di trovarci nell'inpossibilita’ di operare anche perché le ditte non ci
offrono piu' assistenza e non ci assistono con sostituzioni temporanee.

Attendo fiducioso e porgo cordiali saluti

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall'As!
di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non e possibile garantire che, rispondendo
alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetfto cui € indirizzata la risposta. Si
precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo
del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminario
immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from
Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not possible to guarantee
that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify
that the information contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the
addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it immediately without using it
any further and kindly notify us.

Thank you.

https:/foutiook.office.com/owa/?realm=asl.rieti.it&path=/mail/inbox 1/1
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Y FRLNMETY HYPOMED Srl

Largo Mameli, 4 - 00038 Valmontone (RM) - italy

Tel. +39 06 9598641 Fax +39 06 23320683

e-mail: info@hypomed.it Pec: hypomed@pec.it Internet: ww w .hypomed.it
C.F./P.lva 13513451008 Reg. imprese 1454199

Preventivo nr.| 9/2019 del | 25/01/2019

Destinatario Destinazione
ASL RIET! ASL RIETI - ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENIE
Via del Terminillo 42 SERVIZI - DIRETTORE U.O.C. ORTOPEDIAE
02100 RIETI (RI) TRAUMATOLOGIA DR R. MEZZOPRETE
ltalia Via del Terminilio 42
02100 RIET! (RI)
C.F./P.lva 00821180577

Codice Descrizione Quantita Prezzo Importo lva

M206-200 HANDPIECE, DUAL TRIGGER, CANNULATED 4MM 2pz €2.67525 €5.136,48 22
CND: L1104 - RDM: 1748114

M206-300 SAGITTAL SAW SYSTEM 2pz €2546,10 €4.888,51 22
CND: L1104 - RDM:; 1748122

M206-235 RECIPROCATING SAW SYSTEM 1pz €2730,60 €2.621,38 22
CND: L1104 - RDM: 1748120

M206-210 POWER BOX 4pz €2.27858 €8.748,75 22
CND: Z12130580 - RDM: 1748115

M7-250 DRILL CHUCK KEY 2pz € 35,05 €67,30 22
CND: L0999 - RDM: 1746800

M206-378 ATTACHMENT FOR HUDSON SHANK 2pz €892,98 €1.714,52 22
CND: L0999 - RDM: 1748137

M206-381 ATTACHMENT FOR ZIMMER SHANK 2pz €892,98 €1.714,52 22
CND: L0999 - RDM: 1748140

M206-380 ATTACHMENT FOR ZIMMER-HUDSON SHANK 2pz €892,98 €1.71452 22
CND: L0999 - RDM: 1748139

M206-352 QUICK ACTION CHUCK DIA. 0.7 - 2.5MM 2pz € 1.568,25 €£3.011,04 22
CND: Z12130580 - RDM: 1748129

M206-353 QUICK ACTION CHUCK DIA. 1.5 - 4.0MM 2pz € 1.568,25 €3.011,04 22
CND: Z12130580 - RDM: 1748130

K3-2731-83 BASKET WITH SILICONE FIXATIONS 540X253X113 mm 1pz €269,25 €25848 22
CND: S0199 - RDM: 1748353

K3-2723 BASKET WITH SILICONE FIXATIONS 540X253X113 mm 2pz €269,25 €516,96 22
CND: S0199 - RDM: 1748291

M206-229 CHARGER UNIT FOR 4 POWER PACK - 1pz € 1.660,50 €1.594,08 22
CND: Z12130580 - RDM: 1748119

M206-310 DRILL ATTACHMENT, KEYLESS, DIA. 1MM - 7.4MM 2pz €922,50 €1.771,20 22
CND: Z12130580 - RDM: 1748125

Pagamento: Bonifico 30 gg V.F. Tot. imponibile € 36.769,78

Tot. va € 8.089,35
Acconto:
Tot. documento € 44.859,13
P 1 Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs, dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noiin essere.
ag.

Contributo CONA! assolio ove dovuto - Vi preghiamo di controfiare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e # Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



De Soutter Medical LTD
Loc. Fornace SNC
27022 Casorate Primo - PV
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Casorate Primo 29 Gennaio 2019
Ns Rif: Dsm- Off- 22

Spett.le ASL RIETI

Trasmissione via e-mail
e.provaroni@asl.rieti.it

Oggetto: Preventivo Vs. richiesta Prot. N. 04047 del 24 Gennaio 2019

Via del Terminillo, 42
02100 Rieti

La De Soutter Medical itd ltalia, con sede in Casorate Primo — Loc. Fornace — Pavia con C.F. 97466320153 P.l.
05775430969 tel. 02.90094098 fax 02.90092673, invia la propria migliore offerta per il materiale di seguito dettagliato
come da Vs richiesta tramite e-mail inviata il 24 Gennaio 2019:

SISTEMA MOTORIZZATO PER LA CHIRURGIA DELLE GRANDI OSSA — MOD. ORTHODRIVE

Codice Modello Prezzo unitario Q.ta Totale
1289884 MBQ-701 TWO SPEED ROTARY HANDPIECE (BL) - TWIN TRIGGER € 5.000,00 2 € 10.000,00
1290664 DBK-701 SAGITTAL SAW HANDPIECE {BL) - TWQO SPEED $89 € 4.200,00 2 € 8.400,00
1290774 DBC-700 RECIPROCATING SAW HANDPIECE {BL) - TWO SPEED €4.200,00 1 €4.200,00

15370 CHUCK - Q-SERIES TO 1/4 (6.4mm) KEYED CHUCK OUTPUT" € 368,00 2 €£736,00

15460 CHUCK - Q-SERIES TO ZIMMER QUTPUT € 392,00 2 £€784,00

15470 CHUCK - Q-SERIES TO ZIMMER/HUDSON QUTPUT €392,00 2 €784,00

17240 WQ-710 WIRE/PIN DRIVER 0.7 - 4.0mm €1.220,00 4 € 4.880,00

17910 AB-703 BATTERY - ASEPTIC Li-lon 10.9v € 300,00 4 € 1.200,00

18080 AH-703 ASEPTIC HOUSING € 560,00 4 € 2.240,00

18100 AS-703 ASEPTIC SHIELD €64,00 4 € 256,00

16230 BC-700 CHARGER - FITTED WITH CA-703 FOR USE WITH AB-703/704 €2.358,00 1 € 2.358,00

18150 STERI-CONTAINER (STD) & TRAY - 3 x MBQ-700 - ASEPTIC Li-lon €1.020,00 2 € 2.040,00

TOT € 37.878,00

Codice CND/RDM
1289884 1299632/R - 212130503
1290664 1482846/R - 212130502
1290774 1300339/R - 212130502

15370 1043295/R - 212130580

15460 1043289/R - 212130580

15470 1043290/R - 212130580

17240 1445497/R - 7212130580

17910 1500600/R - 212139099

18080 1500602/R - 212139099

18100 1500606/R - 212139099

16230 1504915/R - 212139099

18150 1482878/R - S0199

Tel (+39) 02/90094098, Fax (+39) 02/90092673, E-Mail italv@de-soutter.com Sito Web

P.1 05775430969

www.de-soutter.con
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De Soutter Medical LTD
Loc. Fornace SNC
27022 Casorate Primo - PV
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LAME MACRO SAGITTALI

Codice Descrizione Prezzo unitario
$89-1111 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 9 x 25 x 0.80mm €42,75
$89-1211 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 9 x 35 x 0.80mm €42,75
589-1221 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 12 x 30 x 0.70mm €44,25
§89-1351 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 19 x 55 x 0.70mm £42,75
$89-1421 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 12 x 60 x 0.80mm €42,75
$89-1440 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 14 x 60 x 0.60mm €42,75
$89-1473 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 25 x 70 x 1.00mm €51,75
$89-1522 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 12 x 75 x 0.90mm €51,75
$89-1553 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 19 x 85 x 1.00mm €51,75
$89-1573 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 25 x 85 x 1.00mm €54,75
589-1586 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 31 x 85 x 1.27mm €72,00
589-1676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER STANDARD 25 x 90 x 1.27mm € 60,00
$89-2472 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER OPPOSED 25 x 60 x 0.90mm €72,00
$89-2483 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER OPPOSED 33 x 65 x 0.97mm €72,00
589-2673 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER OPPOSED 25 x 90 x 0.97mm €72,00
$89-2676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER OPPOSED 25 x 90 x 1.27mm €72,00
589-2772 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER OPPOSED 25 x 95 x 0.90mm €72,00
589-3656 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBUITE 19x 90 x 1.27mm €112,50
$89-3673 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBLITE 25 x 90 x 1.00mm €112,50
589-3675 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBLITE 25 x 90 x 1.19mm €112,50
589-3676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBUITE 25 x 90 x 1.27mm €112,50
588-3677 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBLITE 25 x 90 x 1.37mm €112,50
5$89-3678 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER WEBLITE 25 x 30 x 1.47mm €112,50
589-5632 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 0.89mm €81,75
$89-5633 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 0.97mm €81,75
$89-5636 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 1.27mm €83,25
S$89-5637 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 1.37mm €81,75
589-5652 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 0.89mm €112,50
$89-5653 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 0.97mm €112,50
589-5655 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 18 x 90 x 1.19mm €112,50
$89-5656 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.27mm €87,75
$89-5657 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.37mm €87,75
$89-5658 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.47mm €87,75
S$89-5672 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 0.89mm €112,50
$89-5673 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 0.97mm €112,50
$89-5674 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.07mm €112,50
$89-5675 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.19mm €115,50
$89-5676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.27mm € 115,50
$89-5677 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.37mm €112,50
$89-5678 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25x 30 x 1.47mm €112,50
$89-5755 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.19mm €87,75
$89-5756 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.27mm €87,75
S89-5757 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.37mm €87,75
$89-6536 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 75 x 1.27mm €83,25
$89-6556 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 75 x 1.27mm €112,50
$89-6557 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 75 x 1.37mm €112,50
$89-6632 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 0.89mm €81,75
$89-6633 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 0.97mm €81,75
$89-6635 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 1.19mm € 83,25
$89-6636 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 1.27mm €£83,25
$89-6637 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 90 x 1.37mm €83,25

Tel (+39) 02/90094098, Fux (+39) 02/90092673, E-Mail italv@de-soutter.com Sito Web

P.I 05775430969

www.de-soutter.con
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$89-6653 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 0.97mm €112,50
$89-6655 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.19mm €112,50
S89-6656 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.27mm €87,75
$89-6657 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.37mm £87,75
$89-6658 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.47mm £87,75
589-6673 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 0.97mm €112,50
589-6675 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.19mm €115,50
$89-6676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.27mm £115,50
$89-6677 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.37mm £112,50
$89-6678 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.47mm £112,50
$89-673 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 0.97mm €112,50
$89-675 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.19mm €115,50
589-6755 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.19mm €87,75
$89-6756 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.27mm €87,75
S89-6757 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 100 x 1.37mm £87,75
$89-676 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.27mm €115,50
$89-677 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 90 x 1.37mm €112,50
$89-6773 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 100 x 0.97mm €87,75
$89-6776 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 100 X 1.27mm €87,75
$89-6873 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 110 x 1.00mm €87,75
$89-776 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 25 x 100 x 1.27mm €115,50
$89-9536 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 X 75 x 1.27mm €83,25
589-9537 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 13 x 75 x 1.37mm €83,25
$89-9656 SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 X 90 x 1.27mm  £87,75
' $89-9657 | SAGITTAL BLADE - DE SOUTTER PRISMATIC 19 x 90 x 1.37mm €87,75
LAME MACRO RECIPROCHE
Codice Descrizione Prezzo unitario
$84-358 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 11 x 89 x 1.00mm €56,25
$84-359 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 8 x 54 x 1.00mm €56,25
584-360 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 11 x 80 x 1.10mm €56,25
584-361 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 11 x 89 x 1.50mm £56,25
$84-363 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 8 x 54 x 1.50mm £56,25
584-364 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 10 x 76 x 1.20mm £56,25
584-373 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 12 x 73 x 1.00mm €56,25
584-375 RECIP. BLADE - DE SOUTTER STANDARD 12 x 80 x 1.27mm €60,00

Si precisa che:

s,

< le lame sono vendibili soltanto in confezioni indivisibili da 5 pz.

Condizioni di Fornitura:

Prezzi al netto di IVA (22%)

Trasporto e imballo: gratuiti

Dal primo ordine il prezzo sara mantenuto per 6 mesi

Scadenza offerta 28 Febbraio 2019

Confezione: tutti i prodotti elencati sono confezionati singolarmente

| prezzi riportati sono validi ed invariabili per tutta la durata deila fornitura
Garanzia: 24 mesi

Pagamento: 90 giorni data fattura con bonifico bancario
In caso di ritardo nei pagamenti gli interessi saranno calcolati sulla base delf’'ex D.Lgs. N. 231/02 art.
Tel (+39) 02/90094098, Fax (+39) 02/90092673, E-Mail italv@de-soutter.com Sito Web www.de-soutter.com
P.I 05775430969 Pagina3di4
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Si dichiara che
- Tutti i prodotti offerti sono realizzati c/o lo stabilimento De Soutter Medical di Aston Clinton - Aylesbury — G.B. e
sono distribuiti in via esclusiva dalla De Soutter Medical Htalia Ltd.

- Tutti i prodotti offerti sono conformi alla direttiva 93/42/CE e al D.I. 46/97 inerenti la marcatura CE.

Ai sensi della Legge 13 Agosto 2010 n.136, in merito alla “tracciabilitd dei flussi finanziari” si dettaglia quanto
segue:
- Unicredit Banca — Agenzia di Milano Richard
IBAN: IT 08 P 02008 01671 000040958160

Persone autorizzate ad operare sul presente conto corrente bancario:

- Clare Dovey
Nata a Watford G.B. il 23/08/1971
Residente in 37 Adrian Road, Abbots Langley, Herts, WD5 0AG - GB.
C.F. DVYCLR71M632114D
In qualita di Legale Rappresentante, sino a nuova revoca.

- Max Desoutter
Nato a High Wycombe G.B. il 30/07/1980
Residente in Little Gaddesden, Green Leas, Hudnall Lane Snc, Hertfordshire HP4 3EA — G.B.
C.F. DSTMRG80L30Z114X
In qualita di Legale Rappresentante, sino a nuova revoca

- Charles Desoutter
Nato a Beaconsfield G.B. il 30/04/1954
Residente in AMERSHAM BARRACKS HILL, BUCKINGHAMSHIRE G.B.
C.F. DSTCRL54D30Z114T
In qualita di Legale Rappresentante, sino a nuova revoca

Nel ringraziarVi per I'attenzione, restiamo a Vostra disposizione per ogni chiarimento e cogliamo l'occasione per porgere
i ns migliori saluti.

Lisa Marangoni

Legale Rappresentante
De Soutter Medical ltaly
Tel 02/90094098

Tel (+39) 02/90094098, Fax (+39) 02/90092673, E-Mail itulv@de-soutter.com Sito Web www.de-soutter.com
Pl 05775430969 Pagina 4 di4
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HYPOMED Srl

Destinatario

Destinazione

Largo Mameli, 4 - 00038 Valmontone (RM)- Htaly
Tel. +39 06 9598641 Fax +39 06 23329683
e-mail: info@hypomed.it Pec: hypomed@pec.it Internet: ww w .hypomed.it

C.F./P.lva 13513451008 Reg. imprese 1454199

Preventivo nr.| 9/2019 del | 25/01/2019

ASL RIETI

ltalia

Via del Terminillo 42
02100 RIETI (RI)

C.F./P.Iva 00821180577

ASL RIETI - ACQUISIZIONE E LOGISTICA DIBENIE
SERVIZ! - DIRETTORE U.0.C. ORTOPEDIAE
TRAUMATOLOGIA DR R. MEZZOPRETE
Via de} Terminillo 42
02100 RIETI (RD)

Codice

Descrizione Quantita

Prezzo

Sconto

importo

Iva

M206-200

M206-300

M206-235

M206-210

M7-250

M206-378

M206-381

M206-380

M206-352

M206-353

K3-2731-S3

K3-2723

M206-229

M206-310

HANDPIECE, DUAL TRIGGER, CANNULATED 4MM
CND: L1104 - RDM: 1748114

SAGITTAL SAW SYSTEM

CND: L1104 - RDM: 1748122

RECIPROCATING SAW SYSTEM

CND: L1104 - RDM: 1748120

POWER BOX

CND: 212130580 - RDM: 1748115

DRILL CHUCK KEY

CND: L0S99 - RDM: 1746800

ATTACHMENT FOR HUDSON SHANK

CND: L0999 - RDM: 1748137

ATTACHMENT FOR ZIMMER SHANK

CND: L0999 - RDM: 1748140

ATTACHMENT FOR ZIMMER-HUDSON SHANK
CND: L0999 - RDM: 1748138

QUICK ACTION CHUCK DIA. 0.7 - 2.5MM

CND: 212130580 - RDM: 1748129

QUICK ACTION CHUCK DIA. 1.5 - 4.0MM

CND: 212130580 - RDM: 1748130

BASKET WITH SILICONE FIXATIONS 540X253X113 mm
CND: S0199 - RDM: 1748353

BASKET WITH SILICONE FIXATIONS 540X253X113 mm
CND: S0199 - RDM: 1748291

CHARGER UNIT FOR 4 POWER PACK

CND: 212130580 - RDM: 1748119

DRILL ATTACHMENT, KEYLESS, DIA. 1MM - 7.4MM
CND: 212130580 - RDM: 1748125

- Prezzo totale al netto d'lva (22%) € 36,769,78

- Trasporto e imballo: gratuiti

- Dal primo ordine il prezzo sara mantenuto per due anni
- Scadenza offerta: 21/01/2021

- Confezione: tutti i prodotti elencati sono confezionati
singolarmente

- | prezzi riportati sono validi e invariabili per tutta la durata
della fornitura

- Garanzia: 24 mesi

2 pz
2 pz
1 pz
4 pz
2 pz
2 pz
2 pz
2 pz
2 pz
2 pz
1 pz
2 pz
1 pz

2 pz

€2.675,25
€ 2.546,10
€ 2.730,60
€2.278,58
€ 35,05
€892,98
€ 892,98
€ 892,98
€ 1.568,25
€ 1.568,25
€ 269,25
€ 269,25
€ 1.660,50

€ 922,50

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

4%

€5.136,48
€ 4.888,51
€2.621,38
€8.749,75
€67,30
€1.714,52
€1.714,52
€1.714,52
€3.011,04
€3.011,04
€ 258,48
€516,96
€1.594,08

€1.771,20

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22
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Destinatario

Largo Mameli, 4 - 00038 Valmontone (RM) - italy
Tel. +33 06 9598641 Fax +39 06 23329683

e-mail: info@hypomed.it Pec: hypomed@pec.it Internet: www .hypomed.it

C.F./P.lva 13513451008 Reg. imprese 1454199

Preventivo nr.[ 9/2019 ] del l 25/01/2019

Destinazione

ASL RIETI

Via del Terminilic 42
02100 RIETI (R})
ltalia

C.F./P.lva 00821180577

ASL RIETI - ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENIE
SERVIZI - DIRETTORE U.O.C. ORTOPEDIAE
TRAUMATOLOGIA DR R. MEZZOPRETE

Via del Terminillo 42

02100 RIETI (RI)

Codice Descrizione Quantita Prezzo  gconto importo Iva
LAME MONQUSO

M103-236 SAW BLADE, LENGTH 62 MM, WIDTH 8 MM 1pz € 55,00 €55,00 22
CND: L0103 - RDM 1747749

M103-237 SAW BLADE, LENGTH 75 MM, WIDTH 13 MM 1 pz € 55,00 €55,00 22
CND: L0103 - RDM 1747751

M103-238 SAW BLADE, LENGTH 60 MM, WIDTH 13 MM 1pz € 55,00 €55,00 22
CND: L0103 - RDM 1747752

M103-239 SAW BLADE, LENGTH 75 MM, WIDTH 13 MM 1 pz € 55,00 €55,00 22
CND: L0103 - RDM 1747753

M103-708 STERNUM SAW BLADE, 35 MM 1pz € 55,00 €55,00 22
CND: 212059010 - RDM 1748544

M103-710 STERNUM SAW BLADE, 35 MM 1 pz € 55,00 €5500 22
CND: 212059010 - RDM 1748547

M103-712 STERNUM PEDIATRIC SAW BLADE, 18 MM 1 pz € 55,00 €5500 22
CND: 212059010 - RDM 1748618

M103-1110 SAGITTAL SAW BLADE WL 23-W 15-CT 0.6 - MT 0.4 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747769

M103-1111 SAGITTAL SAW BLADE WL 25-W 6.5-CT 0.6 - MT 0.4 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747770

M103-1112 SAGITTAL SAW BLADE WL 25-W 10- CT 0.6 - MT 0.4 MM 1pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747882

M103-1113 SAGITTAL SAW BLADE WL 48-W 15- CT 0.6 - MT 0.4 MM 1pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747888

M103-1114 SAGITTAL SAW BLADEWL 48-W285-CT0.6-MT04 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747889

M103-1115 SAGITTAL SAW BLADE WL 62.5-W 15.5-CT 0.8- MT 0.6 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747891

M103-1117 SAGITTAL SAW BLADE WL 68 - W 27 - CT 0.8 - MT 0.6 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747901

M103-1116 SAGITTAL SAW BLADEWL. 68 -W 185-CT0.8-MT06 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747899

M103-1118 SAGITTAL SAW BLADE WL 70-W 13 - MT 1.19 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747904

M103-1119 SAGITTAL SAW BLADE WL 70 - W 19 - MT 1 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747907

M103-1121 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 13 - MT 1 MM 1pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747925

M103-1122 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 13 - MT 1.19 MM 1pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747927

M103-1120 SAGITTAL SAW BLADEWL 70-W 255 -MT 1 MM pz €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747923
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HYPOMED Srl

Largo Mameli, 4 - 00038 Valmontone (RM) - ltaly

Tel. +39 06 8588641 Fax +39 06 23329683

e-mail: info@hypomed.it Pec: hypomed@pec.it Internet: www hypomed.it

Destinatario

Destinazione

C.F./P.lva 13513451008 Reg. imprese 1454199

Preventivo nr.| 9/2019 del | 25/01/2019

ASL RIETI

ltalia

Via del Terminillo 42
02100 RIET! (RI)

C.F./P.lva 00821180577

Via del Terminillo 42
02100 RIETI (RI)

ASL RIETI - ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E
SERVIZI - DIRETTORE U.0.C. ORTOPEDIAE
TRAUMATOLOGIA DR R. MEZZOPRETE

Codice Descrizione Quantita Prezzo  gcopto  Importo  Iva

M103-1123 SAGITTAL SAW BLADE WL 80-W 13- MT 1.27 MM 1pz € 85,00 €8500 22
CND: L0103 - RDM 1747929

M103-1125 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 -W 19-MT 1.19 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747932

M103-1124 SAGITTAL SAW BLADE WL 80 - W 13 - MT 1.37 MM 1 pz € 85,00 €8500 22
CND: L0103 - RDM 1747930

M103-1126 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 -W 19 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747933

M103-1128 SAGITTAL SAW BLADEWL S0-W22-MT 1 MM 1pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747936

M103-1127 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 19 - MT 1.37 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747935

M103-1129 SAGITTAL SAW BLADE WL 90-W 22 - MT 1.19 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747937

M103-1130 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 22 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747938

M103-1132 SAGITTAL SAW BLADE WL 80 - W 22 - MT 1.47 MM 1pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747941

M103-1133 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 13 - MT 1 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747942

M103-1131 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 22 - MT 1.37 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747939

M103-1134 SAGITTAL SAW BLADEWL 90-W 13- MT 1.19 MM 1pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747943

M103-1135 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 -W 13 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747945

M103-1137 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 19 - MT 1.37 MM 1pz € 85,00 € 8500 22
CND: L0103 - RDM 1747950

M103-1136 SAGITTAL SAW BLADE WL 80-W 18- MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747948

M103-1139 SAGITTAL SAW BLADE WL 90-W 22 - MT 1 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747953

M103-1140 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 22 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747954

M103-1138 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 -W 22 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747952

M103-1141 SAGITTAL SAW BLADEWL 90-W 255-MT 1 MM 1pz € 85,00 €8500 22
CND: L0103 - RDM 1747955

M103-1142 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 25.5 - MT 1.19 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747956

M103-1143 SAGITTAL SAW BLADE WL 90-W 25.5- MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747958

M103-1144 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 255 - MT 1.37 MM 1pz € 85,00 €85,00 22
CND: L0103 - RDM 1747959

M103-1145 SAGITTAL SAW BLADE WL 90 - W 25.5 - MT 1.47 MM 1 pz € 85,00 €8500 22
CND: L0103 - RDM 1747960
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Y POMED HYPOMED Srl

Largo Mameli, 4 - 00038 Valmontone (RM) - ltaly

Tel. +39 06 9598641 Fax +39 06 23329683

e-mail: inffo@hypomed.it Pec: hypomed@pec.it Internet: ww w .hypomed.it
C.F./P.lva 13513451008 Reg. imprese 1454199

Preventivo nr.| 9/2019 del | 25/01/2019

Destinatario ) Destinazione
ASL RIETI ASL RIETI - ACQUISIZIONE E LOGISTICA DIBENI E
Via del Terminillo 42 SERVIZI - DIRETTORE U.0.C. ORTOPEDIAE
02100 RIETI (RI) TRAUMATOLOGIA DR R. MEZZOPRETE
ltalia Via del Terminillo 42
02100 RIETI (RY)
C.F./P.lva 00821180577

Codice Descrizione Quantita Prezzo  geopto  Importe  Iva

M103-1146 SAGITTAL SAW BLADE WL 100 -W 17 - MT 1.27 MM 1 pz € 85,00 €8500 22
CND: L0103 - RDM 1747961

M103-1147 SAGITTAL SAW BLADE WL 100 -W 19 - MT 1.19 MM 1 pz € 85,00 € 85,00 22

CND: L0103 - RDM 1747963

Pagamento: Bonifico 90 gg F.M.

Acconto:

J
Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs, dali saranno utiizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 4 Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e @ Cod. Fiscale. Non ¢ ritenlamo responsabili df eventuali errori.



18/2/2019 Posta - Alessandro Mancini - Outlook

richiesta trapani ALLEGATO N, =<5 <
s, i N

Riccardo Mezzoprete PAG. ......... L
Lun18/02/201911:21
A: Luciano Quattrini <l.quattrini@asl.rieti.it>

Cc: Alessandro Mancini <alessandro.mancini@asl.rieti.it>

PRESA VISIONE DEI DUE PREVENTIV! SIEVIDENZIA CHE ENTRAMBI SONO DEGLI OTTIMI
APPARECCH! L'HIPOMED HA LA CARATTERISTICA CHE IL MOTORE DEl TRAPANI NON VIENE MESSO
IN AUTOCLAVE MA DENTRO UN GUSCIO STERILE E QUINDI NON SUBISCE RIPETUTI CICLI DI
STERILIZZAZIONE INOLTRE CI GARANTISCE UNA COPERTURA ASSISTENZIALE MAGGIORE E COSTA
INOLTRE ANCHE DI MENO, IL TRAPANO DE SOUTTER HA UNA MANEGGEVOLEZZA SUPERIORE MA
Cl FORNISCE MENO PEZZI E L'ESPERIENZA PRECEDENTE DI ASSISTENZA TECNICA NON E' STATA DELLE
PIU' CORRETTE.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene
dall’Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione non € possibile garantire
che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui €
indirizzata la risposta. Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono
confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto
per errore, La preghiamo di eliminario immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail
comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For this reason it’s not
possible to guarantee that, by answering fo it, the content will be only shown fo the individual
towards it's addressed. We specify that the information contained in this message are
confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-
mail message in error, please delete it inmediately without using it any further and kindly notify
us.

Thank you.

https:/foutlook.office.com/mailfinbox/id/AAQKAGIONME 1NzBjLTkSM2YINGEZY S 1ThNmUOLTA1ZGNKNTIKNjAXOQAQACIGF 3jKKOdLoMHRnox2yc. ..
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